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אם יצרת מסמך PDF באמצעות Adobe Acrobat גירסה 6 (ומעלה), משתמשים עם גרסאות נמוכות יותר של Acrobat Reader לא יוכלו לצפות במסמך. עם זאת, תוכל להפוך את מסמך ה- PDF לאחור תואם לגירסאות ישנות יותר של Acrobat Reader. יתרון נוסף של התאמת מסמכי PDF לאחור הוא שגודל הקובץ מצטמצם, אם כי תכונות חדשות רבות יותר לא יהיו זמינות.



צעדים




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 1

שלב 1. ב- Acrobat 6 או 7, לחץ על הקטנת גודל הקובץ על תפריט קובץ.

ה הקטן את גודל הקובץ מוצגת תיבת דו -שיח.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 2

שלב 2. בחר את הגרסה העתיקה ביותר של Acrobat שתרצה שמסמך ה- PDF יהיה תואם אליה

הערה:

הגרסה של Acrobat שתבחר תהיה גם גרסת ה- Reader שהמסמך יהיה תואם. כמו כן, תכונות נוספות לא יהיו זמינות עם בחירת גרסה נמוכה יותר. משתמש בעל הגרסה העדכנית ביותר של Acrobat או Reader לא יוכל להשתמש בתכונות החדשות יותר.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 3

שלב 3. לחץ על אישור כדי לסגור את תיבת הדו -שיח הקטנת גודל הקובץ

ה שמור כ מוצגת תיבת דו -שיח.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 4

שלב 4. בתיבת הדו -שיח שמירה בשם, דפדף אל המיקום שברצונך לשמור את מסמך ה- PDF התואם לאחור




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 5

שלב 5. בתיבת הטקסט שם קובץ, הקלד את שם מסמך ה- PDF התואם לאחור




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 6

שלב 6. לחץ על שמור כדי לשמור את הקובץ וסגור את תיבת הדו -שיח שמירה בשם

מסמך ה- PDF נשמר כקובץ התואם את הגרסה הנבחרת של Acrobat ו- Reader.











מוּמלָץ:


כיצד להפוך את הרכב לאחור: 8 שלבים (עם תמונות)




המונח 'יריעה אחורית' מתאר כל מקרה שבו דלק מכונית בוער במקום אחר מלבד מנוע הבעירה. למרות שזה בדרך כלל משהו שתרצה להימנע ממנו, פיצוץ במערכות פליטת או כניסת האוויר ישפיע בצורה די מרשימה. כשהמכונית שלך רועמת, עם להבות ועשן שמבצבצים את הגב שלה, תוכל לגרום למכונית שלך להיראות כמו מפלצת מירוץ דראג!

כיצד לצטט מסמכי PDF מקוונים בסגנון APA: 10 שלבים (עם תמונות)



אתרים ממשלתיים ואקדמיים מפרסמים לעתים קרובות חוברות, חוברות סטטיסטיות ומאמרים אקדמיים כמסמכי PDF. למרבה הצער, ציטוט קובץ PDF מקוון בסגנון APA אינו ממש זהה לציטוט מאמרים אלה כאילו הם מודפסים. אולם למרבה המזל, בין אם אתה מביא ציטוט בטקסט או יוצר הפניה בביבליוגרפיה, ציטוט PDF בסגנון APA הוא תהליך פשוט יחסית.

כיצד לארגן את מסמכי ה- PDF שלך (עם תמונות)



ישנן מספר דרכים להתמודד עם המשימה המאיימת של ארגון קבצי PDF. אם יש לך Adobe Acrobat 7, מדף הספרים שלי התכונה מאפשרת לך לארגן את מסמכי ה- PDF שלך לקטגוריות. אם אין לך גישה ל- Acrobat, DocQ.com הוא שירות מקוון המאפשר לך להעלות את תיוג ה- PDF שלך ולתייג אותו בתיקיות.

כיצד לשדרג לאחור את Firefox: 12 שלבים (עם תמונות)



WikiHow זה מלמד אותך כיצד לחזור לגירסה ישנה יותר של דפדפן האינטרנט פיירפוקס במחשב שלך. Mozilla, הארגון המפתח את פיירפוקס, מציע הורדות של כל גרסאות Windows ו- macOS הקודמות לצורכי בדיקה-אולם הן אינן ממליצות לשדרג לאחור, מכיוון שבגרסה הישנה יש בדרך כלל חורי אבטחה ללא תיקון.

כיצד ליצור מסמכי Word נגישים: 8 שלבים (עם תמונות)



אנשים רבים - במיוחד בעלי מוגבלויות - משתמשים בתוכנות והתקנים מיוחדים, כולל קוראי מסך, כדי לגשת למחשבים ולחומרי קריאה. בין אם אתה כותב למטרות עסקיות או אקדמיות, כדאי לוודא שמסמכי Word שלך נגישים לקהל זה. ישנם כמה עקרונות עיצוב פשוטים ושלבים שיש לבצע בכתיבת מסמכי Word כדי לוודא שכולם יכולים לגשת אליהם.






















פוסטים פופולריים


	









איך להיות חנון מחשבים (עם תמונות)

2024







	









3 דרכים להשיג עבודה במחשבים

2024







	









כיצד ללמוד אלקטרוניקה (עם תמונות)

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד לשנות לאילו שירותי מערכת יש גישה למיקום שלך ב- iPhone







	



כיצד להפעיל סיוע ברז באייפון: 7 שלבים (עם תמונות)







	



דרכים קלות להפעיל מחדש את אייפון 10: 5 שלבים (עם תמונות)







	



דרכים קלות לניקוי האייפון שלך: 12 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לעצור תזכורות לעדכון באייפון: 11 שלבים







	



כיצד לאחסן הערות לאייפון רק לאייפון שלך (עם תמונות)







	



כיצד להוסיף שדה נושא להודעות אייפון: 11 שלבים







	



כיצד לחסום עוגיות באייפון: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לשנות את סגנון ההקלדה של VoiceOver באייפון: 14 שלבים







	



כיצד למצוא את הבעלים של אייפון: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להגביל את חיפוש הזרקורים לאפליקציות מסוימות באייפון







	



כיצד לבטל את אפליקציית מזומנים באייפון או אייפד: 8 שלבים (עם תמונות)







	



דרכים פשוטות למחיקת פרופיל ב- Hulu באייפון או אייפד: 7 שלבים







	



כיצד להשתמש בתמונה משלך לטפט באייפון: 8 שלבים







	



כיצד לנקות ולארגן את מכשיר ה- Apple שלך: 10 שלבים
















מאמרים מובילים


	









כיצד להכניס את האייפד למגן אוטרבוקס: 9 שלבים

2024







	









כיצד לעצב אייפד: 6 שלבים (עם תמונות)

2024







	









כיצד לעצב אייפוד מיני לפני מכירתו: 8 שלבים

2024






























עֵצָה


	



כיצד לבצע צ'אט וידאו קבוצתי בסקייפ: 5 שלבים (עם תמונות)

שיחות וידאו קבוצתיות מאפשרות למשתמשי סקייפ לדבר ביניהם בזמן אמת בכל מקום שהם יכולים להיות. תכונה זו מצוינת לקיום פגישות עם עמיתים ממקומות אחרים בעולם, או סתם לדבר עם המשפחה שלך גם כאשר כל החברים נמצאים במיקומים שונים. שיחת הווידאו הקבוצתית זמינה רק בגרסת שולחן העבודה של סקייפ, אך היא חינמית וקלה מאוד לשימוש.







	



כיצד לצטט הודעות סקייפ במחשב או Mac: 7 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לצטט הודעה בתשובתך בעת שימוש בסקייפ במחשב. צעדים שלב 1. פתח את Skype במחשב שלך אם אתה משתמש ב- Windows, תמצא אותו בתפריט Windows. ב- Mac תמצא אותו בתיקיית היישומים. שלב 2. לחץ על אחרונות הוא נמצא בחלק העליון של העמודה השמאלית.







	



4 דרכים לצלם בסקייפ

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לצלם חבר של סקייפ. זה יכסה גם הוספת תמונת פרופיל חדשה. למרבה הצער, אינך יכול לצלם ולשלוח תמונות שלך בעת השימוש ב- Skype. צעדים שיטה 1 מתוך 4: צילום של חבר שלב 1. פתח את סקייפ במחשב זו אפליקציה כחולה ועליה "







	



איך לבעוט במישהו בסקייפ: 5 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להשתמש בשורות הפקודה של Skype כדי להסיר חבר צ'אט משיחה קבוצתית. צעדים שלב 1. פתח את Skype במחשב או בהתקן הנייד שלך אתה יכול להסיר חבר צ'אט משיחה קבוצתית בכל הפלטפורמות, כולל Android, iOS, Mac, Windows ו- Skype Web.







	



5 דרכים לצילום מסך של סקייפ

בין אם אתה מעדיף שיחות טקסט או שיחות וידאו, סקייפ היא כלי תקשורת שימושי. כאשר אתה מדבר עם חבר או שותף עסקי בסקייפ, לפעמים ייתכן שתרצה לבדוק משהו חשוב בהיסטוריית הצ'אט ולשתף את הרשומה. ככזה, תצטרך לדעת כיצד לצלם צילום מסך של סקייפ. מאמר זה מסביר כיצד לעשות זאת באמצעות מערכות ההפעלה הנפוצות ביותר.




















דעת מומחה


	



כיצד לעצור מכונית מנותקת ומאבדת את כל הכוח: 7 שלבים

אם מדובר במכונית מדגם ישן יותר, זה נשמע כמו בעיית רעב בדלק. צעדים שלב 1. בדוק אם אין דליפות בקווי הדלק שלך שלב 2. בדוק את מסנן האוויר שלך: אם הוא מלוכלך מאוד, החלף אותו. שלב 3. קנה ערכה לקרבורטור ולאחר שהחלפת הכל, בדוק שרמת הצוף נכונה שלב 4.







	



3 דרכים לשדרג את ההשעיה שלך

אז הגיע הזמן לקבל זעזועים חדשים, והחלטתם לנסות לבצע כמה שיפורים בזמן שאתם בעניין; או שאולי יש לך מכונית או משאית שעובדים לעבודה, נושאים משאות כבדים יותר או גוררים. במקרה זה, יש לבצע שדרוג להשעיה שלך. צעדים שיטה 1 מתוך 3: שדרוג ההלם בלבד שלב 1.







	



דרכים פשוטות למדידת טבעות חיתוך גלגלים: 6 שלבים

טבעות חיתוך גלגלים, הידועות גם בשם טבעות יופי, הן מבטאים בצורת טבעת או בדיסק שנועדו להוסיף אלמנט של סגנון מיידי לגלגלי הרכב. טבעות החיתוך מגיעות במידות סטנדרטיות, מה שמקל על למצוא כמה שמתאימות לרכב שלך. אם יש לך כבר סט טבעות ואתה לא יודע אם הן בגודל הנכון, הניח אחת מהן על משטח שטוח ומצא את הקוטר ואת העומק כדי לראות אם הן התאמה.







	



10 דרכים פשוטות לצביעת צמיגים לקישוט

צמיגים ישנים עושים נדנדות נהדרות, אדניות מוגבהות וגבולות גינה או אזור משחקים, ורק מספר דוגמאות, אבל הם נראים קצת משעממים. למרבה המזל, מאמר זה מפרט כמה עצות ורעיונות נהדרים לשימוש בצבע כדי לשדרג את מראה הצמיגים הדקורטיביים שלך. אז התחל לקרוא את מה שלמטה, ואז ראה לאן היצירתיות שלך לוקחת אותך!







	



4 דרכים לבדוק את צמיגי הצמיגים

צמיג נשחק מבחינה משפטית כאשר עומק הדריכה שלו מגיע לשניים שלושים ושניות (2/32) אינץ ', על פי רוב תחומי השיפוט ברחבי צפון אמריקה. כדי להקטין את הסיכון לתאונות כלי רכב הקשורות לדריכה נמוכה של הצמיגים, בדוק את צמיג צמיגיך באמצעות מבחן האגורות, מבחן הרבעון, על ידי בחינת מוטות המחוון של הדריכה או באמצעות מד עומק הדריכה.




















מאמרים מובילים


	



3 דרכים למצלמת רשת עם אדם אחר

צ 'אט וידאו הוא כיף, קל, והתוכנה היא בחינם! שימוש במצלמת רשת מאפשר לך להוסיף פנים ידידותיות לשיחות שלך. אתה וחבר תצטרכו מצלמה ומיקרופון (רוב המחשבים הניידים יישלחו איתם בימים אלה, אך ישנן אפשרויות מסחריות רבות שיתאימו לצרכי כל משתמש), כמו גם תוכנות תואמות.







	



דרכים קלות השתמש באפליקציית זום לפגישות

זום הוא שירות פגישות וידאו פופולרי המאפשר לך לארח ולהשתתף בפגישות וירטואליות באינטרנט. זום גדל בהתמדה כאשר מיליוני אנשים מחפשים דרכים לשמור על קשר עם חבריהם, בני משפחתם ועמיתיהם בעבודה בבידוד במהלך מגיפת COVID-19. זום קל לשימוש, עובד במגוון פלטפורמות, יש לו כלים רבים לסייע בשיתוף פעולה.







	



כיצד לייבא רכב מגרמניה: 10 שלבים (עם תמונות)

אם אתה מתכנן לרכוש או כבר בבעלותך מכונית בגרמניה וברצונך לייבא אותה לשימוש במדינתך, תוכל לעשות זאת באמצעות כמה שיקולים ושלבים פשוטים. ראשית, תרצה לקבוע אם המכונית כשירה לנהוג במדינה שלך. עבודה מול יבואן רשום יכולה לסייע לך להשלים את הדרישות הדרושות לניירות ולמכס כדי להחזיר את המכונית הביתה במהירות האפשרית.







	



כיצד ליצור שרת משחקים של דיסקורד: 9 שלבים (עם תמונות)

שרתי תפקידי הדיסקורד הם צורת בידור פופולרית. בין אם אתה שואף ליצור משחק תפקידים מימי הביניים, הפנטזיה, העתיד או המודרני, זה לא משנה - לאחר קריאת מאמר זה תוכל להשיק שרת תפקידים מוצלח. צעדים חלק 1 מתוך 3: יצירת השרת שלב 1. הורד את היישום Discord אם אין לך אותו עדיין יהיה עליך ליצור חשבון אם עדיין אין לך חשבון.







	



כיצד להוסיף תפקידי תגובה לשרת דיסקורד במחשב PC או Mac

ב- Discord, תפקידי תגובה הם תפקידים שמשתמשים יכולים להקצות ולבטל את עצמם לעצמם פשוט על ידי תגובה להודעה עם אמוג'י. אתה יכול ליצור תפקידים שעושים כל מיני דברים, כגון הקצאת הרשאות מסוימות, הוספת צבע לשמות משתמש, שינוי גופנים ועוד. כדי להגדיר תפקידי תגובה, יהיה עליך להוסיף בוט לשרת הדיסקורד שלך.
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